Auditues Ligjor (Ekspert kontabél i regjistruar)
Anita Pulaj

License Nr 155, daté 19/05/2006
e e

Informacion per subjektin “ Partia Lidhja per Drejtesi dhe Progres”

Pér kryerjen ¢ auditimin ¢ fondeve te pérfituara dhe shpenzuara nga Partia Lidhja per
Drejtesi dhe Progres pér vitin kalendarik 2020

Drejtuar: Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
Subjektit “Partia Lidhja per Drejtesi dhe Progres” Tirané

® Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), té caktuar Vendimit
Nr. 425 date 12/07/2021 te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve * Per shpalljen e rezultatit
te shortit per emerimin e eksperteve kontabel te licensuar, te cilet do te kryejne auditimin
¢ fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga partite politike per vitin kalendarik
20207pér realizimin e auditimit kemi kryer procedurén e méposhtme:

Mbas nénshkrimit t¢ Kontratés Kontrates se sherbimit me nr. 6274 date 23/08/2021 e lidhur me
Komisionin Qendror te Zgjedhjeve per auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga
“Partia Lidhja per Drejtesi dhe Progres”, derguam njoftim nepermjet Postes Shqiptare ne adresen
¢ marre nga Regjistri per Partite Politike, & cilin ¢ bémé me dije me :
e Vendimin Nr. 425 date 12/07/2021 & Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, pér t& béré &
mundur realizimin e auditimit & pasqyrave financiare (€ vitit 2020.
e Kontratén nr. 6274 date 23/08/2021 lidhur me KQZ pér auditimin e fondeve t& pérfituara
dhe shpenzuara nga Partité politike pér vitin kalendarik 2020

Drejtuesit e Subjektit “Partia Lidhja per Drejtesi_dhe Progres” na kané konfirmuar
zyrtarisht se nuk kane marre fonde, apo donacione apo cfardo lloj forme financimi nga
asnje subjekt apo person ge nga themelimi i Partise. (pergjigja bashkangjitur)

Si konkluzion pér shkak se procedurat e mésipérme nuk pérbéjné auditim dhe as rishikim té bere
né pérputhje me Standartet Ndérkombétare (¢ auditimit ne nuk mund (& shprehim asnjé opinion
pér fondet e pérfituara dhe t& shpenzuara gjaté vitit 2020 nga “Partia Lidhja per Drejtesi dhe
Progres”.

Tirané me 23/09/2021

BLV. Gjergj Fishta, Pall G& P, hyrja 11, Kati II,mbi Credins Bank, Tirang,
Nr. Kontakti Cel.0692087743 , e-mail pulaj_anita@yahoo.com




9/21/21, 3:39 PM ' Yahoo Mail - Re: Informacion per vitin 2020

Re: Informacion per vitin 2020

From: elmaz sherifi (elmazsherifi@yahoo.com)
To:  pulaj_anita@yahoo.com

Date: Tuesday, September 21, 2021, 03:36 PM GMT +2

Pershendetje.

Po e konfirmojme ge ne vitin 2020 nuk kemi marre asnje donacion apo cfaredo lloj forme financimi nga asnje subjekt a
person.

Kjo vlen per cdo vit te shkuar ge nga themelimi | LDP,

Te uroj miresi

Elmaz Sherifi

Kryetar | LDP

Sent from Yahoo Mail on Android

On Tue, 21 Sep 2021 at 15:16, anita pulaj
<pulaj_anita@yahoo.com> wrote:

Pershendetje Z. SHERIFI

Quhem Anita Pulaj eksperte kontabel, me vendimin dhe kontraten e meposhtme jam caktuar per
auditimin e vitit 2020

Vendimit Nr. 425 date 12/07/2021 te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve “ Per shpalljen e
‘ rezultatit te shortit per emerimin e eksperteve kontabel te licensuar, te cilet do te kryejne
auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga partite politike per vitin kalendarik
2020

Kontrates se sherbimit me nr. 6274 date 23/08/2021 e lidhur ndermjet meje si eksperte
kontabel dhe Komisionit Qendror te Zgjedhjeve per auditimin e fondeve te perfituara dhe
te shpenzuara nga “Partia Levizja per Drejtesi e Shgiptareve”jam caktuar per auditimin
¢ fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga Partia juaj per vitin 2020.

Brenda mundesive me dergoni nje email, ge moret njoftim si dhe me shkruani ge nuk
keni fonde.

kjo me duhet mua per procedure, nuk keni asnje detyrim ndaj meje.

Do ju isha mirenjohes ne rast kthimi pergjigje nga ana juaj.

ju falenderoj
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Anita Pulaj

Auditues Ligjor

License Nr 155, dt 08.06.2006

Adresa: Bul“Gjergj Fishta”, Pall. G&P, hyrja II, kt. II, Tirane.
Nr Kontakti Cel +355 69 20 87 743

e-mail: pulaj anita@yahoo.com
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